PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 06.738.132/0001-00 Ndmero do acordo:

Ente: Prefeitura Municipal de Caririagu / CE

Titulo Contribuicdo Segurado Prefeitura

Lei autorizativa do Lei n® 682/2017, 29 de novembro de 2017

02059/2017

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

11/12/2017
11/12/2017
10/01/2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuigdo dos Segurados (200 meses)

Competéncia Inicial: 12/2015 Final: 13/2016 Quantidade de Parcelas: 200
Diferenca 1.901.263,19 Diferenca apurada 2.148.128,07
Valor da parcela na data de 10.740,64
—Critérios de atualizagio para consolidagéo do
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 0,50 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 0,50 %

07/06/22 11:39 vi.1

Pagina 1 de3




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

12/2015 69.182,54 0,96 8,94
13/2015 0,00 8,94
01/2016 34.907,89 1,27 7,58
02/2016 44.597,06 0,90 6,62
03/2016 176.458,36 0,43 6,16
04/2016 182.837,37 0,61 5,52
05/2016 170.951,03 0,78 4,70
06/2016 171.616,32 0,35 4,33
07/2016 172.076,19 0,52 3,79
08/2016 172.170,52 0,44 3,34
09/2016 173.517,94 0,08 3,26
10/2016 0,00 0,26 2,99
11/2016 180.096,61 0,18 2,80
12/2016 352.851,36 0,30 2,50
13/2016 0,00 2,50
TOTAL: 1.901.263,19

JUROS PERC.(%

i o JUROS PERC.(%)
ATUALIZACAO

6.184,92
0,00
2.646,02
2.952,33
10.869,84
10.092,62
8.034,70
7.430,99
6.521,69
5.750,50
5.656,68
0,00
5.042,71
8.821,28
0,00

80.004,28

11,50
11,50
11,00
10,50
10,00
9,50
9,00
8,50
8,00
7,50
7,00
6,50
6,00
5,50

5,50

JUROS

8.667,26
0,00
4.130,93
4.992,69
18.732,82
18.328,35
16.108,72
15.219,02
14.287,83
13.344,08
12.542,22
0,00
11.108,36
19.892,00
0,00

157.354,28

MULTA

345,91
0,00
174,54
222,99
882,29
914,19
854,76
858,08
860,38
860,85
867,59
0,00
900,48
1.764,26
0,00

9.506,32

DIFERENCA
ATUALIZADA

84.380,63
0,00
41.859,38
52.765,07
206.943,31
212.172,53
195.949,21
195.124,41
193.746,09
192.125,95
192.584,43
0,00
197.148,16
383.328,90
0,00

2.148.128,07

07/06/22 11:39 vi.1

Pagina 2 de 3




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Caririagu / CE - 06.738.132/0001-00
XXX XXX XXX-XX - JOSE EDMILSON LEITE BARBOSA

Data: _ /_/ Assinatura:

Regime Proprio de Previdéncia Social do Municipio de Caririagu - PrevCar - 18.649.465/0001-33
XXX XXX XXX-XX - DEUSEMAR PEREIRA VANDERLEI

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome Cicera Kelly Correia Marinho

Nome Maria Regina Costa de Brito

Cargo Diretora de Benefico

CPF: XXX XXX XXX-XX

Cargo Diretora financeira

CPF: XXX XXX.XXX-XX
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